[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 октября 2016 года

	 № 1657

О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 декабря 2011 года № 1319 «Об официальном веб-сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» и Положением об официальном веб-сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети «Интернет»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением МКУ «Администрация  муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 января 2013 года № 52 (далее Порядок), следующие изменения:

1. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

В течение трех рабочих дней со дня регистрации Заявления Администрация размещает на официальном сайте Администрации сообщение о возможности заключения Договора. В случае если по истечении пяти рабочих дней со дня размещения сообщения о возможном (предстоящем) заключении Договора, от иных лиц не поступило заявлений на испрашиваемое место, Глава Администрации принимает решение о заключении Договора с единственным заявителем, подавшим Заявление по начальной цене за размещение нестационарного торгового объекта, определенной в соответствии с методикой определения начальной цены за размещение нестационарных торговых объектов (далее – Методика) (Приложение № 3). О чем заявитель информируется в течение трех рабочих дней после принятия такого решения.

В случае если по истечении пяти рабочих дней со дня размещения на официальном сайте сообщения о возможном (предстоящем) заключении Договора поступили иные Заявления, Глава Администрации принимает решение о проведении аукциона на размещение нестационарных торговых объектов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
	Исполняющий обязанности

главы администрации
	А.Н. Вепрев

0216102816570
0216102816570